
ZARZĄDZENIE NR 82/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności w zakresie sporządzania aktów pełnomocnictwa

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz. 684 z późn. 
zm.)

zarządza się, co następuje

§ 1. Upoważnia się do wykonywania czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnitwa do 
głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, do Paralamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących 
jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów, prezydentów miast:

1) Annę Ćwik;

2) Roberta Soboniaka;

3) Annę Orszulak.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 57/2015 Wójta Gminy Miedźno z dnia 23 kwietnia 2015 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 7CFFAB48-62C9-411E-A3FC-D7B5B7B1B85F. Podpisany Strona 1




